
08

2016
11·17
星期四

编
辑
江
亚
萍

组
版
王
贤
梅|

校
对
刘

军

综
合
新
闻

7台车辆网络竞价拍卖公告（二次）
拍卖标的：7台车辆，包括合客、江淮等品牌。参拍车

辆不含车辆号牌。车辆以交付时的现状为准。
公告期限：2016年11月17日至2016年11月23日。
展示时间：公告期内每个工作日的9:30时—16:30时。
展示地点：合肥市机动车辆管理所包河工作站对面黄

色大楼停车库。
报名地址：安徽省合肥市屯溪路 239 号富广大厦

1710室。
咨询电话：
0551-62871604、62871622（安徽省产权交易中心有

限责任公司）
0551-63877699、18155190067（安徽风之星机动车

拍卖有限公司）
网络竞价拍卖公告具体详见安徽省产权交易网：

www.aaee.com.cn。
安徽省产权交易中心有限责任公司

安徽风之星机动车拍卖有限公司
2016年11月17日

安徽建金信息技术有限责任公司
100%股权转让公告

一、转让标的基本情况
1、转让方：北京建银金融科技有限责任公司。
2、转让标的：安徽建金信息技术有限责任公司100%股权。
3、转让标的企业所在地：安徽省合肥市庐阳区深圳花园 9

幢 305 室。
4、转让标的企业基本情况：标的企业成立时间为2013年2月

5 日，注册资本 300 万美元，经营范围为计算机软件开发；系统集
成；金融机具设备及配件技术开发、技术咨询；机械设备销售及维
修；自营和代理各类商品和技术进出口业务（除国家限定企业经营
或禁止进出口的商品和技术）；计算机及辅助设备、电子产品、通讯
设备销售及维修；接受金融机构委托从事金融信息技术外包；接受
金融机构委托从事金融业务流程外包；接受金融机构委托从事金
融知识流程外包；物业管理；室内外日常保洁。（依法须经批准的项
目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、公告期限 自公告之日起20个工作日
三、挂牌价格 人民币318.68万元
四、公告其他内容详见安徽省产权交易中心网站www.

aaee.com.cn
五、联系方式
联系人：高翔 联系电话：0551-62871622
特此公告。

安徽省产权交易中心
2016年11月17日

中铁四局集团有限公司市政工程分公司
涂布生产线及反光材料部分资产转让公告

项目简介：本次转让标的为中铁四局集团有
限公司市政工程分公司涂布生产线及反光材料
部分资产,主要包括：机器设备、原材料、半成品
及库存商品,标的整体转让。标的详情详见《中
铁四局集团有限公司市政工程分公司涂布生产
线及反光材料部分资产转让清单》。

挂牌价格：人民币112.98万元
咨询电话：0551-62871622
联系人：姚女士
项目详情，请登录安徽省产权交易中心网站

（www.aaee.com.cn）。
联系地址：合肥市屯溪路 239 号富广大厦

17楼。
安徽省产权交易中心

2016年11月17日

加满一箱油将省14.5元
据国家发改委通知，自 11 月 16 日 24 时起，

国内汽、柴油价格每吨分别降低365元和355元。
记者从省物价局了解到，我省 93#汽油由

6.05元/升下调至5.76元/升，重回“5时代”，下调
0.29 元/升，按一般家用汽车油箱 50L 容量测算，
加满一箱油将省14.5元。

除此之外，90#汽油下调 0.27 元/升，97#汽
油下调0.31元/升，0#柴油下调0.31元/升，-10#

柴油下调 0.32 元/升，0#车用国Ⅳ柴油下调 0.31
元/升，-10#车用国Ⅳ柴油下调0.32元/升。

与私家车相比较，物流行业的燃油费用降低
更为明显，以月跑10000公里，百公里油耗在38L
的斯太尔重型卡车为例，单辆车的燃油成本将节省
500多元。

年内第五次下调，为最大跌幅
截至11月16日24时，国内共经历22次调价

窗口，其中，5次下调，7次上调，10次不调整（其中

四次因幅度不足50元/吨而搁浅，六次因原油均价

低于地板价而停调），此次下调为年内的第五次下
调，也是国内汽柴油零售价年内的最大跌幅。

隆众石化网分析师李彦称，此次油价下调幅
度为年内最大，而能超越本次下调幅度的调价还
要追溯到2014年12月。 根据“十个工作日一调
整”的原则，下一次调价窗口将在 11 月 30 日 24
时开启。

星报讯（徐启玖 记者 祝亮） 日前，记者从
肥西县重点局获悉，该县残疾人综合服务中心项
目施工图设计已经完成，正在进行施工招标前准
备工作，计划年底前开工建设，2018年投入使用。

据了解，肥西县残疾人综合服务中心项目主
出入口位于该县乐平路，紧邻合肥市南门小学上
派分校，朝向正南正北，规划用地约22亩，总建筑
面积约1万平方米，主要建筑为一座康复中心、一

座托养中心、一栋综合服务中心楼以及门厅、餐
厅、公园、厕所、绿化等附属设施，其中建有地下
车库约2000平方米。

据介绍，该项目为肥西县首个残疾人专门
康复服务机构，设施齐全，设备完善，建成后
为提高残疾人社会综合服务能力、解决残疾
人现实困难、加强残联组织建设等具有重大
现实意义。

马鞍山市采石风景名胜区管理处

党总支书记富军接受调查
星报讯（记者 于彩丽） 市场星报、安徽财经网

记者从省纪委获悉，马鞍山市采石风景名胜区管理处
党总支书记富军（副处级）涉嫌严重违纪，目前正接受
组织调查。

社区这事办得好
孤寡老人喜住公租房

星报讯（郭娴） 11 月 14 日，合肥市双岗街道白
水坝社区的居民朱广银看到社区为自己申请的公租
房，激动得热泪盈眶，“这真得感谢社区工作人员
啊”！今年 75 岁的朱广银老人，因特殊原因很多年
没有户籍，经过公安局和派出所的努力，最终将户籍
落实在双岗派出所集体户。但他一直没有住房，只
能租房。

白水坝社区工作人员得知后，帮老人准备材料、
协调申报公租房。10月20日，老人成功申请到了庐
阳区刘冲小区一套56平方米的公租房。老人的新家
在十楼，南北通透采光很好，在阳台上晒太阳是老人
最享受的事。

星报讯（包训文 记者 于彩丽） 近日，合肥
经开区临湖社区党委集中开展对辖区内非公企
业党建工作进行督查及指导。据了解，截至目
前，临湖社区辖区内共有非公企业党支部 23 家，
党员122名，其中89名党员为企业经营管理人员
或技术骨干人员。此次督查也是临湖社区按照
全面从严治党要求加强非公有制企业党建工作
的一项重要举措。临湖社区党委从建立组织队
伍、建设活动阵地、健全规章制度、发挥党组织和
党员作用等方面着手，推动非公企业党建工作不
断取得新进步。同时运用“巩固、发展、延伸、创
新”的四步工作法，切实增强党的影响力。

巩固：在已组建的非公企业党支部下发2016
年党建工作计划、“两学一做”学习教育具体行动
等文件，以制度推动党建工作规范化。建立非公
企业党建工作台账，把班子建设、党员队伍、员工
信息和党的工作开展情况等基础资料纳入台账，
做到制度完备、资料齐全。

发展：注重提高非公企业负责人的思想意
识，培养符合条件的企业出资人入党，注重在企
业专业技术骨干、经营管理人员中发展党员，加
强与企业负责人和职工的沟通交流。

延伸：坚持典型引路，以有利于党建、有利于
企业发展、有利于职工利益为目的，培育和树立
了以安徽力聚集团有限公司党支部为重点的“双
强六好”党建典型，积极发挥非公企业党建的典
型示范引领作用。

创新：推动非公企业党建联席会，搭建各非
公企业党支部之间的日常联络平台，及时交流工
作，沟通情况，形成渠道畅通、资源共享的非公党
建工作信息网络。

临湖社区加强非公有制企业党建工作

全国礼品商会联盟落子合肥
星报讯（本报记者） 11月13日～14日，安徽省

第四届礼品展会在合肥举行。本次展会安徽省礼品
协会共邀请了全国11个省的礼品协会和全省500家
礼品经销商展销，整个展位数达到了 120 个；展会呈
现出参展商最多、参展人数最多等特点。同时出席本
届展会的全国各地礼品协会达成共识：成立全国礼品
商会联盟，“商会联盟”办公室设在合肥，协调全国礼
品市场健康可持续发展。

灵璧县荣获“全国休闲农业与乡
村旅游示范县”称号

星报讯（曹义明 记者 志强） 日前，灵璧县荣获
“全国休闲农业与乡村旅游示范县”称号，成为被中国
农业部 2016 年认定的 74 个全国休闲农业与乡村旅
游示范县之一，也是宿州市唯一获此殊荣的县。

近年来，灵璧县利用丰富的旅游和历史文化资源
优势，发展旅游文化产业，特别注重开发休闲农业与
乡村旅游产品。境内有奇石文化园、虞姬文化园、钟
馗文化园、现代农业博览园等国家 3A、4A 级旅游景
区，有宋代摩崖石刻、宋代老石坑、张氏园亭、隋唐大
运河遗址等历史遗存，有钟馗画、琴书、皮影戏等多项
国家、省级非物质文化遗产，有金润葡萄园、怡情生态
园等一批休闲农业和乡村旅游特色项目。

我省93号汽油降回“5时代”
加满一箱油大约可省14.5元

今日0时，我国国内成品油调价窗口将开
启。省物价局发布的公告显示，自2016年11
月16日24时，我省汽、柴油价格将下调，而这
也是今年以来降幅最大的一次。下调后，93＃
汽油重回“5”时代，下调0.29元/升，按一般家
用汽车油箱 50L 容量测算，加满一箱油将省
14.5元。 ▋记者 沈娟娟

肥西首个残疾人综合服务中心将开建


